
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від  30 липня  2020 року                                                                            №  82

Про   надання дозволу на
тимчасове користування
тарифом на послугу з
вивезення побутових відходів
контейнерним способом
Помічнянському комбінату
комунальних підприємств

Враховуючи розпорядження міського голови №167-р від 27.07.2020 року
«Про передачу сміттєвоза на баланс Помічнянського комбінату комунальних
підприємств», рішення виконавчого комітету Помічнянської міської ради
№75 від 20.07.2020 «Про затвердження  результатів конкурсу по визначенню
виконавця послуг з вивезення побутових відходів  з території закріпленої за
КП  « Помічнянська ЖЕК №2» та розглянувши заяву  начальника
Помічнянського комбінату комунальних підприємств Козаченко С.П. про
дозвіл на користування тарифом на послугу з вивезення твердих побутових
відходів, який був затверджений рішенням виконавчого комітету
Помічнянської міської ради №101 від 16.08.2016 року «Про затвердження
тарифу на послугу  з вивезення твердих побутових відходів комунальному
підприємству «Помічнянська ЖЕК №2»,  відповідно до ст.4 п.3 Закону
України “Про житлово-комунальні послуги”, керуючись ст.ст. 28, 30 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради
в и р і ш и в :

1. Дозволити з 01.08.2020 року Помічнянському комбінату
комунальних підприємств тимчасово користуватися тарифом на послугу з
вивезення твердих побутових відходів, який був затверджений рішенням
виконавчого комітету Помічнянської міської ради №101 від 16.08.2016 року
«Про затвердження тарифу на послугу  з вивезення твердих побутових
відходів комунальному підприємству «Помічнянська ЖЕК №2» при
вивезенні побутових відходів  з  території  міста,  закріпленої  за схемою
очищення контейнерним способом,  до розробки та затвердження нових
тарифів, але не пізніше 01.10.2020 року.

2.   Контроль   за   виконанням   даного    рішення    покласти    на
заступника міського голови Хрущ І.В.

Міський голова                                                                     Микола  Антошик


	E:\08 - 30.07.2020\82 тимчасове користув тарифами ККП.doc
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про   надання дозволу на
	тимчасове користування
	тарифом на послугу з
	вивезення побутових відходів
	контейнерним способом
	Помічнянському комбінату
	комунальних підприємств



